Eder
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECANSTRS IDANESSA ALE AM RP SO SAAE

Itaquaquecetuba, 27 de agosto de 2021.

Ofício: 488/SMG/2021.

Ref.: Requerimento51/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Roque Levi Santos de Tavares, solicitando informações pertinentes ao projeto de

transposição da Avenida Brasil e Avenida 15 de Novembro, da empresa MRS

LOGÍSTICA S/A.

Primeiramente, parabenizo a proatividade deste vereador que tem

cumprido o seu papel como representante da população, sendo o que segue, informo que

reforçaremosasolicitação oficiando a empresa MRS LOGÍSTICA S/A.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,
Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaguaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094